
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269255 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Držák na řídítka s otočnou hlavou 

 1. POPIS 
 

Díky tomuto držáku můžete pořizovat záběry i při jízdě na kole. Otočná hlava dovoluje nastavit 

pozici kamery, jak budete chtít. Jednoduchá montáž a používání. Vyrobenu z plastu. Provedení 

v černé barvě. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte držák z obalu. Vytočte šroub na spodní části držáku a rozevřete úchyt na řídítka. 

Umístěte držák na řídítka a pomocí šroubu držák pevně utáhněte. Poté na akční kameru 

namontujte stojánek (redukci), kterou poté našroubujete na otočnou hlavu držáku. 

 

Vhodné pro všechny modely a značky akčních kamer. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


